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Gripen Veteranlag 
 
 
 
Mål & Vision 
 
Visionen för detta lag (eller sällskap), är att de ”äldre” bandyentusiaster som finns runt omkring i trestad som 
älskar att åka skridskor och spela bandy skall få en möjlighet att utöva sporten under ordnade former. 
Det är ett steg att förlänga bandyintresset för före detta spelare, ledare eller andra som brinner för sporten. 
Samtidigt för att behålla aktiva medlemmar i föreningen som även kan bidraga med andra personliga 
kunskaper i föreningens arbete. 
 
Målet med verksamheten är att synas och agera bandyprofeter genom att sprida bandyglädje för 
bandysporten och föreningen i trestad och i västsverige. 
 
Träningar 
 
Laget kommer att träna genom att spela 2-mål (11-manna), på en fast tid i veckan under hela 
bandysäsongen (oktober-mars), bara för att det är roligt, umgås och för att få lite motion. 
 
Serie & Cuper 
 
Veteranlaget skall inte spela något seriespel eller några cuper, möjligtvis Guldskridskon.  
Särskilda träningsmatcher kan anordnas. 
 
Ansvar 
 
Veteranlaget är en del i föreningen Gripen Trollhättan BK och skall ansvara för att bemanna kiosk samt  
sargvakt på A-lags matcher 2-3 gånger per säsong. 
Laget skall företrädas av tre till fyra personer likt lagledare som ansvarar för verksamheten och är språkrör 
mot föreningens kansli och sportsektion. 
Laget får tillgång till en hemsida samt ett förrådsutrymme precis som alla andra lag. 
 
Avgifter 
 
Deltagare i Gripens Veteransällskap skall betala medlemsavgift till föreningen. Denna skall ses som en 
täckning för ishyran som bekostas av föreningen.  
 
Socialt  
 
Spelarna /deltagarna skall bidraga med  att skapa en god klubbsammanhållning och en positiv 
föreningsanda, där alla ska känna att de har ett värde och är av betydelse.  Det är viktigt hur 
spelarna/medlemmarna uppträder, inte bara inom vår verksamhet, utan också utanför föreningen.  Ett 
hedervärt uppträdande är mottot.  
 
Då deltagare är iklädda föreningens profilkläder är han/hon är Gripens ansikte utåt och då skall denne; 
-bete sig på ett vettigt sätt, han/hon vet att han/hon syns även när det inte lyser på honom/henne.  
-Han/hon är välklädd, det är ju det första intrycket man får, hur han/hon är klädd.  
-När han/hon bär föreningens profilkläder skall dessa vara hela och rena.  
-Han/hon har ett bra kroppsspråk, ingen attityd i gången, öppen för kontakter.  
-Han/hon är ödmjuk, pratar positivt om föreningen, dock helt utan skryt.  
 


